

Protokół Nr 21/2020
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
w dniu 24 sierpnia 2020 r.

Posiedzenie otworzyła Pani Bożena Wróblewska, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, zwanej w dalszej treści Protokołu „Komisją”, która powitała członków Komisji oraz osoby uczestniczące w jej posiedzeniu.

Przewodnicząca stwierdziła, że na podstawie listy obecności w posiedzeniu Komisji uczestniczy 4 Członków Komisji, co oznacza, że jest wymagane quorum.

- lista obecności stanowi załącznik do Protokołu

Przewodnicząca Komisji odczytała porządek posiedzenia Komisji:

1. Otwarcie posiedzenia i przywitanie uczestników posiedzenia.
2. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia na podstawie listy obecności.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
4. Kontrola załatwiania skarg i wniosków w Starostwie Powiatowym w Prudniku.
5. Sprawy różne, wolne wnioski i zapytania.
6. Zamknięcie posiedzenia

Ad.3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Przewodnicząca Komisji, Pani Bożena Wróblewska poddała pod głosowanie protokół Nr 20/2020 z posiedzenia z dnia 25.06.2020 r., który przyjęto „jednogłośnie” 5 głosami „za”.

Ad. 4. Kontrola załatwiania skarg i wniosków w Starostwie Powiatowym w Prudniku.

Przewodnicząca Komisji Pani Bożena Wróblewska poprosiła o odczytanie protokołu z kontroli Panią Joannę Korzeniowską, Przewodniczącą Zespołu Kontrolnego.

Pani Joanna Korzeniowska odczytała protokół z kontroli załatwiania skarg i wniosków w Starostwie Powiatowym w Prudniku. W dniu 30-07-2020 r. Zespół Kontrolny przeprowadził kontrolę w siedzibie Starostwa Powiatowego w Prudniku. Zespół Kontrolny zapoznał się ze zbiorczą informacją dotyczącą skarg i wniosków jakie wpłynęły do Starostwa oraz obowiązującymi w tym zakresie przepisami. Zespół Kontrolny stwierdził, że zgodnie z Zarządzeniem Nr 87/2019 Starosta przyjmuje interesantów w sprawie skarg i wniosków w poniedziałki w godzinach od 13:00 do 15:30. W okresie objętym kontrolą do Starostwa Powiatowego w Prudniku wpłynęły 4 skargi oraz 3 wnioski: dwie skargi uznano jako nieuzasadnione; jedną skargę przekazano według właściwości; projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia jednej ze skarg, która przez Radę Powiatu została uznana za bezzasadną a Wojewódzki Sąd Administracyjny stwierdził nieważność uchwały będzie procedowany na najbliższej sesji Rady Powiatu; dwa z wniosków uznano za zasadne a jeden za bezzasadny. Na pytania członków Zespołu

Kontrolnego wyjaśnień udzielały Pani Agnieszka Zagórska, Sekretarz Powiatu oraz Pani Emilia Cimochowska-Paluszek, Z-ca Naczelnika Wydziału Organizacyjnego, Programów Rozwojowych i Zarządzania Kryzysowego.

Zespół Kontrolny stwierdza, że udzielone w trakcie kontroli informacje są wyczerpujące i kompletne. Żądana w trakcie kontroli dokumentacja jest prowadzona z wielką starannością. W wyniku kontroli nieprawidłowości nie stwierdzono. Bak zaleceń Zespołu Kontrolnego.

Przewodnicząca Komisji, Pani Bożena Wróblewska poddała pod głosowanie Protokół Nr 8/2020 z dnia 30-07-2020 r. z kontroli załatwiania skarg i wniosków w Starostwie Powiatowym w Prudniku, który przyjęto „jednogłośnie” 5 głosami „za”.

Następnie Przewodnicząca Komisji, Pani Bożena Wróblewska poddała pod głosowanie wystąpienie pokontrolne z kontroli załatwiania skarg i wniosków w Starostwie Powiatowym w Prudniku, które przyjęto „jednogłośnie” 5 głosami „za”.

Ad.5. Sprawy różne, Wolne wnioski i Zapytania.

Pani Bożena Wróblewska, Przewodnicząca Komisji przedstawiła informację z wyników kontroli przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną oraz działalności w I półroczu 2020 r., która na najbliższej sesji zostanie przedstawiona Radzie Powiatu. Poinformowała, że działając zgodnie z § 51 ust. 1 Statutu Powiatu Prudnickiego Komisja Rewizyjna przedstawia informacje z realizacji planu kontroli oraz działalności Komisji w okresie od 01.01.2020 r. do 30.06.2020r. W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem Komisja odbyła 6 posiedzeń, na których zapoznana została z wynikami kontroli przeprowadzonymi przez powołane przez jej Przewodniczącego Zespoły Kontrolne. Komisja zapoznała się również z przedłożonymi jej informacjami. Komisja realizowała plan pracy ustalony przez Radę Powiatu uchwałą Nr XVII/159/2019 Rady Powiatu w Prudniku z dnia 29.11.2019 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej.

Przewodnicząca Komisji, Pani Bożena Wróblewska poddała pod głosowanie informację z wyników kontroli przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną oraz działalności w I półroczu 2020 r., która została przyjęta „jednogłośnie” 5 głosami „za”.

Pan Mirosław Czupkiewicz – zaproponował, aby na posiedzenie Komisji w miesiącu październiku, każdy z członków przygotował propozycje do planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 r.

Ad.6. Zamknięcie posiedzenia

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji Pani Bożena Wróblewska podziękowała wszystkim za udział i zamknęła posiedzenie.



Protokołowała:

Natalia Świczewska



Przewodnicząca Komisji

Bożena Wróblewska